

BLÅVAND SMEDE- OG VVS FORRETNING ApS

Tane Hedevej 1
6857 Blåvand

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2019

Torben Simonsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BLÅVAND SMEDE- OG VVS FORRETNING ApS Tane Hedevej 1 6857 Blåvand Telefonnummer: 75279030 e-mailadresse: blaavandvvs@mail.dk CVR-nr: 28719280 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Revisor	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive Smede- og VVS Forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet resultat på kr. 229.672, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafleggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.172.347	2.057.219
Personaleomkostninger	1	-1.760.463	-1.890.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-92.115	-119.032
Resultat af ordinær primær drift		319.769	47.291
Andre finansielle indtægter		638	1.029
Øvrige finansielle omkostninger		-24.042	-30.951
Ordinært resultat før skat		296.365	17.369
Skat af årets resultat		-66.693	-5.999
Årets resultat		229.672	11.370
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		79.672	11.370
I alt		229.672	11.370

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		22.500	30.000
Anlægsaktiver i alt		22.500	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		776.710	697.049
Varebeholdninger i alt		776.710	697.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.667	202.812
Igangværende arbejder for fremmed regning		465.400	685.270
Andre tilgodehavender		0	27.000
Periodeafgrænsningsposter		56.494	61.526
Tilgodehavender i alt		1.168.561	976.608
Likvide beholdninger		4.392	9.678
Omsætningsaktiver i alt		1.949.663	1.683.335
Aktiver i alt		1.972.163	1.713.335

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		403.453	323.781
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		678.453	448.781
Hensættelse til udskudt skat		21.158	31.201
Hensatte forpligtelser i alt		21.158	31.201
Gæld til banker		410.457	518.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.178	247.501
Skyldig selskabsskat		61.814	47.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		426.103	419.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.272.552	1.233.353
Gældsforpligtelser i alt		1.272.552	1.233.353
Passiver i alt		1.972.163	1.713.335

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.464.963	1.588.411
Pensionsbidrag	242.267	229.417
Andre omkostninger til social sikring	53.233	73.068
	1.760.463	1.890.896
Gennemsnitlig antal ansatte	4	4

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Leasing	49.148	109.316
Nyanskaffelser	35.467	15.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	5.000
Avance salg driftsmidler	0	-10.822
	92.115	119.032

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant på kr. 400.000 efter lov om virksomhedspant. Bogført værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør kr. 1.888.777.

Der er indgået leasingaftale om Leasing:

Aftale nr. A0058828 Ford Transit Custom.

Indgået den 25/7 2017

Oprindelig 60 ydelser á kr. 2.268, rest 35 ydelser, i alt Kr. 79.380

Aftale nr. A0056660 Ford Transit Custom.

Indgået den 21/7 2017

Oprindelig 60 ydelser á kr. 2.268, rest 35 ydelser, i alt Kr. 79.380

Derudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift,

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

TS Holding ApS Blåvandvej 59 A 6857 Blåvand	100%
---	------

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4